THICK โครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข ๑๐๒๐

ตอน โป่งเกลือ - บ้านปล้อง - ชมภู ระหว่าง กม.๕๒+๓๐๐ - กม.๕๔+๒๕๐ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

         ทรายหยาบ จำนวน ๓๕๐ ลบ.ม. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ออลอินอาร์ช โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๔,๐๐๐.๐๐ บาท (แปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่  ๑๙ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘

ศ์

(นายชาคร อินดาวงศ์)

นายช่างโครงการฯ ปฏิบัติราชการแทน

อธิบดีกรมทางหลวง